
ПРОТОКОЛ 
засідання атестаційної комісії

Запорізької гімназії
«Запорізька Січ» Запорізької міської ради

 

   
«10» лютого  2025  року                № 3
Запорізька гімназія «Запорізька Січ» 

Присутні: Лариса ГАНЖА – директор, голова атестаційної комісії;
                  Ольга КОСИНСЬКА – асистент вчителя, секретар атестаційної комісії.
Члени атестаційної комісії:
                  Олена БЄЛОКОНОВА – заступник директора з НВР;
                Олена МЕЛЕНТЬЄВА – заступник директора з НВР;

      Людмила ПОТУПАЛЕНКО -  заступник директора з НВР;
      Марина ТУР – член ПК;

                  Олена ЧУБАТОВА – заступник директора з НВР.            

Відсутні: 0
Запрошені: Воробйова А.С.

Доценко В.І. 
Кас’янова Г.Б.
Кацаєва А.І.
Опашко Г.І. 
Пертая Я.Е. 
Сербіна І.О. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1  Презентація особистого досвіду вчителів, що атестуються.
2.  Про  хід  вивчення  членами  атестаційної  комісії  професійної  діяльності  педагогічних
працівників та керівних кадрів  навчального закладу Запорізька гімназія «Запорізька Січ», які
атестуються.

СЛУХАЛИ:
1. По першому питанню слухали Олену БЄЛОКОНОВУ, заступника директора з НВР, яка
 ознайомила з  особливостями діяльності  керівних кадрів  ,   що атестуються  у 2024/2025
навчальному році та претендують на відповідність займаним посадам.
Віру  ДОЦЕНКО,  яка  презентувала  досвід  інтерактивного  спілкування  під  час  онлайн  –
навчання.
Анастасію ВОРОБЙОВУ, яка ознайомила зі способами збереження психофізичного стану
здобувачів освіти на уроках інформатики.
Ауріку  КАЦАЄВУ,  яка  представила  креативні  підходи  до  викладання  хімії  через
міжпредметні зв’язки та експериментальні дослідження, що мотивують учнів до наукового
пізнання та формують екологічну свідомість.
Іріну СЕРБІНУ, яка представила інноваційні технології музичного виховання дошкільнят  
Галину КАС’ЯНОВУ, яка представила основні напрямки роботи педагога-організатора  на
виконання  Державної  цільової  Програми  з  утвердження  української  національної  та
громадянської ідентичності.
Людмилу ПОТУПАЛЕНКО, яка ознайомила з переліком додаткових занять, які дозволять
освоювати робочу програму. 
Ганну  ОПАШКО,  яка  надала  матеріал  щодо  популізації  правил  охорони  природи  та
взаємозв’язку людської діяльності з навколишнім світом.



Ярослава ПЕРТАЯ, який ознайомив з  новим підходом роботи у оздоровчій аеробіці  для
зміцнення фізичного здоров’я учнів.

                       
2. По другому питанню слухали Олену БЄЛОКОНОВУ, яка дала стислу оцінку діяльності

педагогів, уроки та заняття яких вона відвідала та висловила думку про те, що атестація
педагогічних працівників закладу проходить відповідно до чинного Типового положення
про атестацію.

ВИРІШИЛИ:
1. Системи  роботи  педагогів,  які  атестуються,  членами  атестаційної  комісії  вважати  на

достатньому рівні.
2. Педагогам,  які  атестуються  дооформити  всі  матеріали  та  здати  їх  до  методичного

кабінету.
3. Звіти педагогів, які атестуються, взяти  до уваги при підведенні підсумків атестаційною

комісією.

За – сім(7), проти – нуль(0).

Голова атестаційної комісії Лариса ГАНЖА

Секретар атестаційної комісії Ольга КОСИНСЬКА


	
	

